
UCHWAŁA NR VIII/74/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji niepublicznej szkole podstawowej prowadzonej na 
terenie Gminy Dywity przez inną niż Gmina Dywity osobę prawną w wysokości wyższej niż określona 

w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji niepublicznej szkole podstawowej, prowadzonej na terenie 
Gminy Dywity, na każdego ucznia w wysokości wyższej niż określona w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Ustala się, że miesięczna kwota dotacji na jednego ucznia szkoły, o której mowa w ust. 1 wynosi 
1602,76 zł. 

3. Ustala się, że uczeń z niepełnosprawnością, niedostosowaniem, wymagający stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy otrzymuje kwotę dotacji, o której mowa w ust. 2 powiększoną o kwotę, o której 
mowa w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1, udzielana będzie w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do 
dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Dorota Pszczoła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838182C1-9B41-42C1-80C5-0702EA0D064F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/74/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


